MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO
REITORIA – PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA N° 004/2020 – PROEN de 03 de fevereiro de 2020.

A Pró-Reitora de Ensino do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TEC -
NOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria DOU nº 189, publicada 03/04/2019, RESOLVE:

I - DESIGNAR  os servidores abaixo relacionados, para compor Comissão Responsável
Capacitação  em  Serviço  (planejamento  e  execução)  das  Equipes  que  compõem  os
Núcleos de Ações Pedagógicas - NAPs:

SERVIDORES CAMPUS

Elka Janaína dos Santos e Silva (2406286)
Fábio Silva Gomes (2393294)

Petrolina- Zona Rural

Iara Ferraz Cornélio (2061829)
Elbiane Leal Novaes de Carvalho Lima (2076283)

Floresta

Viviane de Souza (1928915)
Maria das Neves de Almeida (1250649)

Petrolina

Talita Mirella Ferreira da Silva (1155100) Edílson
Raniere Gonçalves Pereira (3159241)

Ouricuri

Maria Dasdores de Souza Santos (2174798) Salgueiro

Ilda Cristina Ferraz Menezes (2688046)
Tiago de Castro Souza (2995964

Santa Maria da Boa Vista

Adriana de Souza Magalhães Silva (2317949)
Ícaro Kleysson de Souza Carvalho (1929912)
Dannily Mousinho Castro

Serra Talhada

Silvya Priscilla de Queiroz Cerqueira Cardoso
(1808392)
Eliene Silva (6050816)

Reitoria

II  - DETERMINAR o prazo de 120 dias para conclusão dos trabalhos.

Esta Portaria em vigor a partir da data de sua publicação.

MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA
Pró-reitora de Ensino

Portaria DOU nº 189/2019 de 03/04/2019

	MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
	PORTARIA N° 004/2020 – PROEN de 03 de fevereiro de 2020.
	MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA

		2020-02-04T15:55:47-0300
	MARIA DO SOCORRO TAVARES CAVALCANTE VIEIRA:47190205420
	Eu sou o autor deste documento